پرطنین باد پیام آزادی بخش ۸ مارس!

گسترده و مستحکم باد مبارزه زنان برای آزادی!

مرگ بر رژیم ارتجاعی و زن ستیز جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی!

زنده باد سوسیالیسم!

جمعی از کمونیست های ایران (آذرخش)

۱۴ اسفند ۱۳۸۹، ۵ مارس ۲۰۱۱

www.aazarakhsh.org

azarakhshi@gmail.com